PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 26  »  августа 2021 года                                                                                                № 176-р
       с. Знаменское
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Знаменского района Орловской области от 06 июля 2021 года № 133-р «Об утверждении плана проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района и плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений                  на второе полугодие 2021 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 25 апреля 2014 года № 28-01-РС, решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 30 ноября              2018 года № 21-03-РС «О принятии Знаменским муниципальным  районом Орловской области полномочий,  переданных сельскими поселениями Знаменского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Порядком осуществления Администрацией Знаменского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 25 мая 2018 года № 170:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Знаменского района Орловской области от 06 июля 2021 года № 133-р «Об утверждении плана проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района и плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2021 года», исключив Приложение 1 к распоряжению.
2. Исполняющей обязанности начальника отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района Ставцевой М.М. предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства Администрации Знаменского района (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет в подразделе «Проверки».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Знаменского района

                                 А.А. Басов